[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2017   №  351

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» в соответствие с изменениями, внесенными в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, вступившими в законную силу, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (далее- Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.09.2014 № 476 (в редакции постановления от 12.05.2016 № 314), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3.4 подраздела 2.3 «Результат предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «подписанный Главой Администрации муниципального образования» заменить словами «подписанный  Главой муниципального образования».

1.2. В пункте 2.3.5 подраздела 2.3 «Результат предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «подписанный Главой Администрации муниципального образования» заменить словами «подписанный Главой муниципального образования».

1.3. В пункте 2.3.6 подраздела 2.3 «Результат предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «подписью Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «подписью Главы муниципального образования».

1.4. Подпункт 3 пункта 3.3.2 подраздела 3.3 «Прием и регистрация документов» раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» изложить в новой редакции:

«3) в день регистрации заявления передает заявление для резолюции Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее- Глава муниципального образования), Глава муниципального образования передает рассмотренные документы заместителю Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, который направляет документы с резолюцией начальнику Отдела для организации дальнейшего исполнения.

Начальник Отдела рассматривает заявление, определяет ответственного за предоставление муниципальной услуги и направляет ему для рассмотрения заявление.».

1.5. В пункте 3.4.3 подраздела 3.4 «Рассмотрение заявления и оформление результата предоставления муниципальной услуги» раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» слова «подписание Главой Администрации» заменить словами «подписание Главой муниципального образования».

1.6. В пункте 3.5.1 подраздела 3.5. «Выдача результата предоставления муниципальной услуги (решения) заявителю» раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» слова «подписание Главой Администрации» заменить словами «подписание Главой муниципального образования».

1.7. В пункте 4.1.1 подраздела 4.1 «Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений настоящего Административного регламента и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием решений ответственными лицами» раздела 4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования».

1.8. В пункте 4.1.2 подраздела 4.1  «Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений настоящего Административного регламента и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием решений ответственными лицами»  раздела 4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» слова «заместителем Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «заместителем Главы муниципального образования».

1.9. В пункте 4.2.3 подраздела 4.2 «Порядок и периодичность осуществления плановых и внеплановых проверок полноты и качества предоставления муниципальной услуги, в том числе порядок и формы контроля за полнотой и качеством предоставления муниципальной услуги» раздела 4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» слова «утвержденным Главой Администрации» заменить словами «утвержденным Главой муниципального образования».

1.9. Внести изменение в приложение № 1 к Административному регламенту, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.10. Внести изменение в приложение № 3 к Административному регламенту, изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Е. Чистенин

	Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от 04.05.2017 № 351

	Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

                                                              Главе муниципального образования
                                                             «Демидовский район» Смоленской области
                                                             _____________________________________
                                                                                                                            (Ф.И.О.)
                                                             _____________________________________
                                                             _____________________________________
                                                                       (наименование, реквизиты заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на объект недвижимости:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)
Приложения: _____________________________________________________________
                        ____________________________________________________________
                        ____________________________________________________________

_______________                    ________________                        __________________
(дата)                                                    (подпись заявителя)                                             (расшифровка подписи)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается заявителем способ получения ответа на запрос)
	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от 04.05. 2017 № 351

	Приложение № 3

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ВЫПИСКА

из Реестра муниципального имущества

В реестре муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области зарегистрировано по состоянию на

_________________:
     (число, месяц, год)
________________________________________________________________________
(наименование объекта, год ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость)
Включено в реестр на основании

________________________________________________________________________
(наименование нормативного документа)
Место положение объекта учета: ____________________________________________

Номер объекта учета по Реестру: ____________________________________________

Выдано для предоставления: _______________________________________________

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               ____________
                                                                                                                               (Ф.И.О.)
Отп.: 1 экз.-в дело                                                     Разослать: Совет депутатов,

исп. Н.А. Стефаненкова                                           прокуратура, отдел экономики.

тел.4-19-96

«___»____________2017 г.

Разработчик:

Е.В. Серегина

тел. 4-13-44

«___»___________2017 г.

ВИЗЫ:

В.И. Никитина                                                       «____»_______________2017г.

А.В. Иванова                                                          «____»_______________ 2017г.